לאור האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה וקובע שרישיון הנהיגה של המבקש יושב לו, ויותר לו לנהוג בימים א'-ה' בין השעות 06:00 ל-18:00, וביום ו' בין השעות 06:00 ל-14:00 בלבד, כאשר ביתר הזמן יהיה פסול מלנהוג. ההחלטה תיכנס תוקף ביום 14.4.25 שעה 12:00.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ה, 10 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.